
 
 

 

 

PROTOKOLL 

 

 

Aruküla,               14. november 2023. a nr 13 

 

Istungi algus kell 16.30, lõpp kell 18.45. 

Istungit juhatas volikogu esimees Maarja Sikut. 

Protokollis Heli Tenslind.  

Istung kanti üle Youtubis aadressil: https://www.youtube.com/watch?v=hrkH_HMUjUQ 

Istungi kutses oli märgitud, et võimalik on osaleda istungil läbi Zoom keskkonna. Nõutav oli 

osalejate pildi ja häälega tuvastatavus  

 

Istungist võttis osa 16 volikogu liiget: Andres Kallaste, Kaido Kirsip, Rene Lill (Zoomis), Avo 

Möls, Priit Pebsen (Zoomis), Ralf Risthein, Reelika Pirson-Heinloo, Marianne Põld, Tiina 

Rühka, Andre Sepp (Zoomis), Maarja Sikut, Kadi Tammaru, Garina Toomingas, Kristi Vader, 

Anne Veltmann-Veski ja Ivar Vilberg (kvoorumileht lisatud protokollile). 

 

Puudus: Mihkel Must.  

 

Kutsututena osalesid: vallavanem Toomas Teeväli, Raven OÜ juhtuse liige Erik Jüriöö, 

finantsosakonna juhataja Jelena Aasma (päevakorrapunktid 1 ja 2) vallasekretär Gunnar 

Nuuma (päevakorrapunktid 3-8) 

 

Külalistena osales vallavalitsuse liige Paul Savisild.  

 

Kuulati Raven OÜ juhatuse liikme Erik Jüriöö informatsiooni juunikuu volikogu istungil antud 

ülevaate ja hetke olukorra võrdlusi, Raasiku ja Aruküla reoveepuhastitest ja muudetest 

tegevustes, avaliku teenuse kättesaadavuse parendamise meetmest ja 2024. aasta plaanidest 

(esitlus lisatud protokollile) 

 

A. Sepp tänas Raveni juhti sisuka ettekande eest. Lisades, et kastmisvee erisoodustuse 

lõpetamisega seoses, tuleks algatada ÜVK kasutamise eeskirja muutmine. 

 

Sõnavõtu registreerisid: Toomas Teeväli, Andre Sepp, Tiina Rühka, Maarja Sikut. 

 

Vallavanem Toomas Teeväli informatsioon:  

Vallavalitsuse osakondade ja hallatavate asutuste 2024. aasta eelarve projektide ja läbirääkimiste 

ja kaitsmiste aeg on olnud väga hariv. 

Kohtumised: 

ajaleht Sõnumitooja eelarve kõnelused,  

Kuusalu vallavanema ja TUKI projekti juhtidega,  

Peningi külavanemaga arutelu Peningi raamatukogu sulgemisega seonduv, 

Mistra-Autex juhtidega (maade ja pumbajaama teema), 

OG Elektra protsess käivitunud,  

Telia teenuste hinnaläbirääkimised, 



 

Raasiku vallas kinnisvara arendusega tegelejad. 

Raasiku noormees soovib koostada lõputööd Raasiku vallas vabaaja veetmise võimalusi uurides. 

Valitud on vallavalitsuse keskkonnavolinik. 

Valla kriisikomisjoni koosseis vajab uuendamist (kinnitatutest on pooled lahkunud) 

Käinud hallatavates asutustes (raamatukogus, Aruküla kultuuriseltsis) 

Tutvunud erinevate projektide ja nende finantsiliste ülevaadetega, huvitab kas on jätkusuutlikud 

ning vajalik edasi arendada. 

Lasteaiakohtadest ja makstavatest toetussummadest. 

MTÜdele raha jagamise üle vaatamine, konkreetsetele reeglitele mittevastavad taotlused ja 

puuduliku aruandlusega ühendused jäävad toetuseta.  

Korraldame vallaelanikuks registreerimise kampaania, paneme välja auhinnad. 

Ametnikega läbirääkimised pooleli, vaja on üle vaadata ametijuhendid ja tegevused, vastutusalad. 

Eesmärk on kokku saada toimiv meeskond ja panna paika prioriteetsed tegevused. 

Valla arengukavaga üle vaatamine ja eelarvestrateegiaga kooskõlla viimine. 

Hobi korras, laupäeval, 18. novembril kohtub FC Joker esindus PSC Soccer Academy (USA) 

esindusega, Raasiku Põhikooli kunstmuruväljakul. 

Soov on tuua valla spordiväljakutele erinevaid näidisalasid. 

 

Andre Sepa sõnavõtt:  

Istungi ülekande pildi ja heli kvaliteet väga halb. Soovitus volikogu eestseisusele kaaluda 

võimalust võtta kasutusele VOLIS (Kohalike omavalitsuste infosüsteem). Enamustes Eesti 

omavalitsustes kasutusel.  

Komisjoni menetlusse on jäänud kinni vallavolikogu 13.03.2012 määruse nr 2 „Raasiku valla 

eelarve koostamise, vastuvõtmise, täitmise ja tegemata jäänud väljaminekute kavandamise kord“ 

muudatuste menetlemine. Ettepanek volikogu esimehele ehk saaksime kõnealuse korra 

menetletud, kuna 1. detsember on lähenemas ja 2024. a eelarve projekt esitatakse volikogule. 

Volikogu on erinevates õiguslikes küsimustes vaidlustatud või vaidlemisel (Justiitsministeeriumi 

kiri, tuulikud, kaevandused, maamaks), sooviks saada ülevaadet, kus me nende vaidlustega hetkel 

oleme.  

 

Tiina Rühka luges ette ja andis üle vallavalitsusele ja vallavanemale arupärimise valla 2023. a 

reservfondi kasutamise kohta (lisatud protokollile). Vastust soovib kirjalikult 10 tööpäeva jooksul 

ja suuliselt detsembrikuu volikogu istungil.  

 

Maarja Sikut rääkis oma sõnavõtus vajadusest teha muudatusi ja täiendusi Raasiku valla 

põhimäärusesse. Volikogu komisjonidel esitada muudatusettepanekuid.  

 

Valla 2. lisaeelarve menetlemisel eelarve- ja majanduskomisjonis ja selle kohta koostatud    

protokolli alusel palun revisjonikomisjonil kontrollida valla eelarves tehtud kulutusi ning anda 

hinnang, kas eelarvevahendeid on kasutatud sihipäraselt ning, kas toetuste tagasimaksmise 

põhjused tulenesid valla ametnike tegemata jätmistest (kontrollülesanne lisatud protokollile) 

 

Vastuseks A. Sepa küsimustele: Justiitsministeeriumi kirja edastan kõigile volikogu liikmetele. 

Vallasekretär G. Nuuma: Tuuleparkide vaidluse küsimuses andis kohtus pikendust 1. 

detsembrini, pooleli on lepingu sõlmimine meid esindama hakkava Leadell Pilv 

Advokaadibürooga. 

Kulli kruusakarjääri teemas annab õigusabi Janno Pervi õigusbüroo, kohtule vastamise tähtaeg 

on 23. november. 

 



 

Ühehäälselt kinnitati volikogu istungi päevakord:  

 

1. Raasiku valla 2023. a 2. lisaeelarve vastuvõtmine 

2. Ülevaade valla 2023. a eelarve täitmisest (9 kuud) 

3. Loa andmine riigihanke korraldamiseks Raasiku valla teede suviseks hoolduseks  

4. Raasiku valla munitsipaalharidusasutuste ja huvikooli hoolekogudesse kooli pidaja 

esindaja määramine  

5. Kohanime määramise kord 

6. Vallavolikogu 30.11.2021. a otsuse nr 54 „Esindajate nimetamine Harjumaa 

Omavalitsuste Liitu“ muutmine  

7. Vallavolikogu 30.11.2021. a otsuse nr 55 „Esindajate nimetamine Eesti Linnade ja 

Valdade Liitu“ muutmine  

8. Esindaja nimetamine Mittetulundusühingusse Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus  

9. Vallavalitsuse liikmete arvu kinnitamine ja vallavalitsuse liikme ametisse nimetamine  

 

 

 

Päevakorrapunkt nr 1 

Raasiku valla 2023. a 2. lisaeelarve vastuvõtmine 

 

Kuulati finantsosakonna juhataja Jelena Aasma ettekannet. 

Raasiku valla 2023. aasta 2. lisaeelarvega suurendatakse põhitegevuse tulusid 26 563,38 euro 

võrra. Suurendamine on saanud osaks tänu vallale eraldatud lisatoetustele ning lisatulude 

laekumisele. Täiendav info eraldatud toetuste ja lisatulude kohta on märgitud määruse Lisa 1 

selgitustes. 

A. Sepp: Põhitegevuse kulude eelarveosa tunnus 04510 Maanteetransport (valla teed ja 

tänavad) puudub muudatuse selgitus. 

J. Aasma lubas selgituse lisada.  

Küsimusi esitas T.Rühka. 

Selgitusi andis J. Aasma. 

 

2023. aasta 2 lisaeelarvega suurendatakse põhitegevuse kulusid 18 874,27 euro võrra toetuste 

arvelt tehtavate sihtotstarbeliste kulude tegemiseks ning lisatulude suunamiseks põhitegevusse. 

Eelarve siseselt tõstetakse ümber vahendeid 186 560,24 euro ulatuses. Täiendav info vastavate 

kuluridade kohta määruse Lisa 2 selgitustes. 

Investeerimistegevuse eelarveosas tõstetakse vahendeid ümber summas 400 000 eurot. 

Investeerimine ÜVK-sse kuulub Elamumajanduse arendamise tegevusala alla.  

Muudatustest tulenev eelarve tulem on 7 689,11 eurot. Lisaeelarve järgselt on likviidseid 

vahendeid eelarvesse suunatud 656 941,12 eurot. 

Istungi juhataja pani redaktsioonilise täiendusega määruse eelnõu „Raasiku valla 2023. a  

2. lisaeelarve vastuvõtmine“ hääletusele. 

 

Ühehäälselt otsustati: võtta vastu määrus nr 16 (registreeritud dokumendiregistris 1-2/16) 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Ülevaade valla 2023. a eelarve täitmisest (9 kuud) 

 

Kuulati Jelena Aasma ülevaadet Raasiku valla 2023.a 9. kuu eelarve täitmisest. Tulusid on 

laekunud 76,3% planeeritust, ehk ülelaekumise % on marginaalne. 



 

Tagasihoidlik on kaupade ja teenuste müügist saadud tulu, loodame, et enne aasta lõppu saame 

müüdud veel ühe kinnistu. 

Eelarve kulude 9 kuu täitmine on 75,60%. 

A. Sepalt küsimus: miks on tunnus 04510 Maanteetransport (valla teed ja tänavad) kasutusele 

võtmata üle 300 tuhande euro. 

J. Aasma selgitas, et kergliiklustee maade omandamisel tekkisid takistused, on mõned isikud, kes 

ei soovi oma maad müüa, vald peab alustama sundvõõrandamist. Samuti on planeeritud raha 

Raasiku-Peningi kergliiklustee projekteerimiseks.  

A. Sepp: Komisjonides tuleks keskenduda teede rahade kasutamisele 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

Vaheaeg 10 minutit 

Kadi Tammaru lahkus istungilt 18.10 (istungil osaleb 15 volikogu liiget) 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

Loa andmine riigihanke korraldamiseks Raasiku valla teede suviseks hoolduseks  

 

Kuulati vallasekretär Gunnar Nuuma ettekannet. 

Raasiku vallavalitsuse leping valla teede suviseks hoolduseks lõppes 31. oktoobril 2023. a 

Järgmiste aastate suviste hoolduse teostaja leidmiseks on vaja korraldada uus hange.  

Vallavalitsuse poolt kinnitatud 2023. a hankeplaani kohaselt soovib vallavalitsus korraldada 

avatud hanke teede talihoolduse teostaja leidmiseks ajavahemikul 1.11.2023 – 30.04.2025. 

 

Reelika Pirson Heinloo: eelarve-, ja majanduskomisjon soovitab volikogul nõustuda suvise 

teede hoolduse hanke korraldamisega. 

 

Otsustati: võtta vastu otsus nr 35 (registreeritud dokumendiregistris 1-3/35) 

 

Päevakorrapunkt nr 4 

Raasiku valla munitsipaalharidusasutuste ja huvikooli hoolekogudesse kooli pidaja 

esindaja määramine  

 

Vallasekretär Gunnar Nuuma tutvustas vallavalitsuse poolt koostatud eelnõud. 

Vallavolikogu 16.04.2019. a määruses nr 8 „Raasiku valla munitsipaalharidusasutuste 

hoolekogude töökord“ § 12 (26.09.2022 a jõustunud redaktsioonis) sätestab, et kooli pidaja 

esindaja nimetab volikogu (esindaja ei pea olema volikogu liige) ja kinnitab vallavalitsus. 

 

Vallavolikogu 17. jaanuari 2023. a otsusega nr 5 nimetati kooli pidaja esindajaks kõigis valla 

munitsipaalharidusasutuste (va Pikavere Mõisakool) hoolekogudes toonane haridus- ja 

sotsiaalosakonna juhataja Kairi Burnaševa. Pikavere Mõisakooli hoolekogus on kooli pidaja 

esindaja Andres Kallaste. Vallavalitsuse ettepanek on kinnitada kooli pidaja esindajad mitte 

nimeliselt, vaid ametikoha järgi. 

 

Ettepanek määrata koolipidaja esindajateks:  

 Aruküla Põhikooli hoolekogus vallavalitsuse kultuuri- ja haridusspetsialist; 

 Aruküla Lasteaed Rukkilill hoolekogus vallavalitsuse haridus- ja sotsiaalosakonna juhataja; 

 Raasiku Kooli hoolekogus vallavalitsuse kultuuri- ja haridusspetsialist; 

 Pikavere Mõisakooli hoolekogus Andres Kallaste; 



 

 Aruküla Huvialakeskuse Pääsulind hoolekogus haridus- ja sotsiaalosakonna juhataja. 

 

Andres Kallaste: haridus-, kultuuri, sotsiaal- ja spordikomisjon toetas koolipidaja esindajate 

määramist eelnõus esitatud kujul. 

 

Ühehäälselt otsustati: võtta vastu otsus nr 36 (registreeritud dokumendiregistris 1-3/36) 

 

Päevakorrapunkt nr 5 

Kohanime määramise kord 

 

Kohanimeseaduse § 5 lõike 1 punkti 3 kohaselt on kohanime määraja kohaliku omavalitsuse 

üksus, mistõttu on mõistlik määratleda vallavolikogu ja vallavalitsuse pädevus kohanimede 

määramisel.  

Kohanimeseaduse § 4 lõike 2 kohaselt võib kohanime määrata ka käesoleva paragrahvi lõikes 

1 käsitlemata nimeobjektile või nimeobjektide kogumile, kui seda on vaja kohanime alusel 

eristada.  

Kohanimeseaduse § 6 lõige 8 sätestab, et kohaliku omavalitsuse üksus avalikustab kohanime 

määramise eelnõu kohaliku omavalitsuse volikogu kehtestatud korras vähemalt 15 päeva enne 

kohanime määramise otsuse tegemist. Sätet ei kohaldata maaüksuse nime määramisel.  

Eelnõu eesmärk on õigusselguse huvides kehtestada kogu Raasiku valla haldusterritooriumit 

hõlmav õigusakt.  

 

M. Sikut: planeeringute ja keskkonnakomisjon toetas eelnõu määrusena vastuvõtmist. 

 

Otsustati: võtta vastu määrus nr 17 (registreeritud dokumendiregistris 1-2/17) 

 

Päevakorrapunkt nr 6 

Vallavolikogu 30.11.2021. a otsuse nr 54 „Esindajate nimetamine Harjumaa 

Omavalitsuste Liitu“ muutmine  

 

Ettekanne vallasekretär Gunnar Nuumalt.  

Seoses 2021. a oktoobris toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimistega ja uue volikogu 

esimehe ning vallavanema valimisega nimetas Raasiku Vallavolikogu oma 30.11.2021. a 

otsusega nr 54 vallavolikogu esindajaks HOL-i volikogus Maarja Sikuti ning tema asendajaks 

Kadi Tammaru. Vallavalitsuse esindajaks nimetati Raul Siem ning tema asendajaks Ants 

Kivimäe. 

Raul Siem on tänaseks Raasiku vallavanema ametikohalt lahkunud ning sellest tulenevalt on 

vaja tema asemele nimetada uus vallavalitsuse esindaja.  

 

Nimetada Raasiku Vallavalitsuse esindajaks Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogus Toomas 

Teeväli ja tema asendajaks Ants Kivimäe 

 

Otsustati: võtta vastu otsus nr 37 (registreeritud dokumendiregistris 1-3/37) 

 

Päevakorrapunkt nr 7 

Vallavolikogu 30.11.2021. a otsuse nr 55 „Esindajate nimetamine Eesti Linnade ja 

Valdade Liitu“ muutmine  

 

Ettekanne vallasekretär Gunnar Nuumalt 



 

Seoses 2021. a oktoobris toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimistega ja uue volikogu 

esimehe ning vallavanema valimisega nimetas Raasiku Vallavolikogu oma 30.11.2021. a 

otsusega nr 55 valla esindajateks ELVL-s volikogus Maarja Sikuti (asendaja Kadi Tammaru) 

ja Raul Siemi (asendaja Ants Kivimäe). 

Raul Siem on tänaseks Raasiku vallavanema ametikohalt lahkunud ning sellest tulenevalt on 

vaja tema asemele nimetada uus vallavalitsuse esindaja.  

Nimetada Raul Siemi asemel Raasiku valla esindajaks Toomas Teeväli. 

 

Otsustati: võtta vastu otsus nr 38 (registreeritud dokumendiregistris 1-3/38) 

 

Päevakorrapunkt nr 8 

Esindaja nimetamine Mittetulundusühingusse Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus  

 

Ettekanne vallasekretär Gunnar Nuumalt. 

Raasiku vald on MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus liige. MTÜ põhikiri ei sätesta otseselt, 

kuidas ja keda MTÜ liikmed peaksid nimetama enda esindajaks MTÜ-s, praktikas on see olnud 

vallavolikogu pädevuses.  

Vallavolikogu 10.05.2022. a otsusega nr 19 nimetati valla esindajaks MTÜ-s Raul Siem ja tema 

asendajaks Aare Ets. Mõlemad on tänaseks lahkunud teenistusest Raasiku vallas, mis tähendab, 

et Raasiku vallal puudub praegu esindaja MTÜ-s.  

Valla esindaja asendajat hetkel ei määrata. Valdkonna järgi peaks see kõige tõenäolisemalt 

olema haldus- ja ehitusosakonna juhataja, kuid see ametikoht on hetkel täitmata. 

 

Nimetada Raasiku valla esindajaks Mittetulundusühingus Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus 

Toomas Teeväli. 

 

Otsustati: võtta vastu otsus nr 39 (registreeritud dokumendiregistris 1-3/39) 

 

Päevakorrapunkt nr 9 

Vallavalitsuse liikmete arvu kinnitamine ja vallavalitsuse liikme ametisse nimetamine  

 

Ettekanne vallasekretär Gunnar Nuumalt. 

Vallavalitsuse liikme ametisse nimetamine on vallavolikogu ainupädevuses (kuid nõutav ei ole 

volikogu koosseisu häälteenamus). Vallavalitsuse struktuuri ja liikmete arvu osas teeb 

volikogule ettepaneku vallavanem. 

 

Valla põhimääruse § 31 lg 1 kohaselt kinnitab vallavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri, aga 

samuti nimetab vallavalitsuse liikmed volikogu vallavanema ettepanekul.  

 

Vallavalitsusse peab kuuluma vähemalt kolm liiget, liikmete ülempiiri valla põhimäärus ei 

sätesta. 

Vallavanem Toomas Teeväljalt ettepanek kinnitada Raasiku Vallavalitsus 6- liikmelisena ja 

kinnitada liikmeks Kaido Kirsip. 

 

P. Pebsen esitas küsimuse K. Kirsipile ja vallavanemale.  

K. Kirsip tutvustas ennast ja vastas ammendavalt ka vallavanemale esitatud küsimustele. 

 

R. Pirson-Heinloo: miks vallavalitsus 6-liikmeline, ühe liikme lisamine toob lisakulu üle 5000 

euro, see on maksumaksja raha.  



 

T. Teeväli: Oli lubadus anda opositsioonile üks vallavalitsuse liikme koht, mida laiapõhjalisem 

vallavalitsus, seda parem.  

A. Sepp ja T. Rühka selgitasid, et valimisliit soovis esitada vallavalitsusse oma kandidaadi. 

Kommentaare lisasid: M. Sikut, ja A. Möls. 

I. Vilberg: Oluline on, et saaksime teha valla jaoks paremaid otsuseid. 

 

Poolthäälteenamusega otsustati: võtta vastu otsus nr 40 (registreeritud dokumendiregistris  

1-3/40) 

 

Järgmine volikogu istung toimub 12. detsembril algusega kell 16.30.  

 

Istungi juhataja tänab osalejaid ja kuulutab istungi lõppenuks. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      

        (allkirjastatud digitaalselt) 

Maarja Sikut        

volikogu esimees      Heli Tenslind 

        protokollija 

 

 


